ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 019/25

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico nº 019/2025, cujo objeto é a aquisição
de materiais e equipamentos odontológicos diversos, em favor das
empresas A2XR COMERCIAL LTDA., de CNPJ 50.591.089/0001-86
(R$ 2.372,86), BIMEX RS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA., de CNPJ 42.040.380/0001-38 (R$ 10.851,80), BIO LOGICA
DISTRIBUIDORA EIRELI, de CNPJ 06.175.908/0001-12 (R$
1.023,66), CALMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI ME,
de CNPJ 30.644.818/0001-08 (R$ 3.406,00), DENTAL IPO LTDA.,
de CNPJ 50.567.060/0001-69 (R$ 4.860,00), DENTAL MED
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E
HOSPITALARES LTDA., de CNPJ 07.978.004/0001-98 (R$
11.504,90), DENTAL MED PLUS LTDA ME, de CNPJ
55.675.690/0001-70 (R$ 2.906,24), DENTAL PRIME PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI, de CNPJ
21.504.525/0001-34 (R$ 6.760,90), DENTARIA E DISTRIB. HOSP.
PORTO ALEGRENSE, de CNPJ 91.083.212/0001-35 (R$ 5.536,72),
EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA., de CNPJ
71.505.564/0001-24 (R$ 4.360,68), F. L. CAVALINI COSMÉTICOS,
de CNPJ 19.533.346/0001-83 (R$ 176,00), GOLDEN PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA., de CNPJ 46.884.097/0001-43 (R$
1.832,40), K2 INDÚSTRIA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO EIRELI, de CNPJ 20.669.174/0001-59 (R$ 939,66),
LA DALLA PORTA JUNIOR, de CNPJ 11.145.401/0001-56 (R$
8.199,74), LEPHARMA COMÉRCIO DE MATERIAIS E
MEDICAMENTOS LTDA., de CNPJ 37.121.913/0001-76 (R$
5.886,00), ODONTOMED TA LTDA., de CNPJ 27.205.945/0001-04
(R$ 713,36), PMI BRASIL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE
PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA., de CNPJ 41.932.099/0001-47
(R$ 387,50), VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA., de CNPJ 37.882.886/0001-54 (R$ 2.141,64), YNEMED
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA., de CNPJ
51.710.794/0001-60 (R$ 1.137,30), no valor total de R$ 75.357,66
(Setenta e cinco mil. Trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e
seis centavos).

Salto do Jacuí, 10 de novembro de 2025.

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:595F69AB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/11/2025. Edição 4203
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/